



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 2/ 48 /2015

Wrocław, dnia 05.02.2015 r.

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje zmianę do postępowania pn.: „*Dostawa aparatury różnej*”

### Dotyczy zadania nr 2

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści stymulator do identyfikacji nerwów bez zdalnego sterowania, pozostałe warunki SIWZ bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści stymulator do identyfikacji nerwów bez zdalnego sterowania przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.**

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2 *stymulator do identyfikacji (blokady) splotów nerwowych firmy Vygon* zaprojektowany dla optymalnego bezpieczeństwa, wydajności oraz łatwego użycia, zezwalający na szybką i łatwą identyfikację splotów nerwowych, posiadający duży monitor LCD, dopasowany generator impulsu:

- 0 do 4 mA dla impulsu 300µs
  - 0 do 5 mA dla impulsu 100 µs
  - 0 do 6 mA dla impulsu 50µs
- dopasowującą się częstość impulsów ( 1, 2 lub 4 Hz) oraz czas trwania ( 300 µs 100 µs lub 50 µs)

- wybór uwidocznienia : mA lub nC
- guzik bezpieczeństwa
- sygnał dźwiękowy
- łatwe programowanie przy użyciu przycisku MODE
- predefiniowane ustawienie czasu stymulacji

Wybór intensywności impulsów zapewnia:

- przycisk obrotowy umożliwiający natychmiastową korektę
- dodatkowy boczny przycisk ( kierunkowy :wyżej-niżej) do pracy z zachowaniem sterylności

Automatyczne wyłączenie urządzenia kiedy nie jest używane. Dostosowany do standardów. Dostarczany w małym futerale

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dopuści stymulator do identyfikacji nerwów o parametrach opisanych powyżej.**

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z UPOWAZNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca D. REKTORA  
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk